

Årsredovisning för

# Lennartsson schakt och smide i blomstermåla AB

559020-2809

Räkenskapsåret

**2024-05-01 - 2025-04-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-28.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Joakim Lennartsson  
Styrelseledamot

2025-10-28

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Lennartsson schakt och smide i blomstermåla AB, 559020-2809, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Mönsterås registrerades år 2015 och bedriver sedan dess anläggnings- och schaktarbeten samt kan även bedriva verkstadsarbeten och bilreparationer.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året bytt namn.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	854 563	1 499 979	1 369 253	3 431 985
Resultat efter finansiella poster	3 412	99 580	-242 661	1 425 429
Soliditet %	70,9	82,8	80,7	82,7

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat då företaget under året sålt maskin samt har nya kunder åt vilka utförs annan typ av jobb.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 203 894	64 797
Balanseras i ny räkning		64 797	-64 797
Vinstutdelning		-550 000	
Årets resultat			43 588
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>718 691</b>	<b>43 588</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	718 692
Årets resultat	43 588
<b>Summa</b>	<b>762 280</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	762 280
<b>Summa</b>	<b>762 280</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		854 563	1 499 979
Övriga rörelseintäkter		265 000	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 119 563</b>	<b>1 499 979</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-160 302	-250 083
Övriga externa kostnader		-219 499	-253 605
Personalkostnader	2	-699 727	-795 690
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-46 654	-127 045
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 126 182</b>	<b>-1 426 423</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-6 619</b>	<b>73 556</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11 411	26 046
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 380	-22
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>10 031</b>	<b>26 024</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>3 412</b>	<b>99 580</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		55 656	-35 281
Förändring av överavskrivningar		0	22 301
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>55 656</b>	<b>-12 980</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>59 068</b>	<b>86 600</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-15 480	-21 803
<b>Årets resultat</b>		<b>43 588</b>	<b>64 797</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	195 000
Inventarier, verktyg och installationer	4	125 755	139 131
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	5	138 917	138 917
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>264 672</b>	<b>473 048</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	6	620 000	620 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>620 000</b>	<b>620 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>884 672</b>	<b>1 093 048</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		344 169	151 680
Övriga fordringar		117 762	209 220
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		35 180	81 450
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 064	14 205
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>505 175</b>	<b>456 555</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		664 232	873 216
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>664 232</b>	<b>873 216</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 169 407</b>	<b>1 329 771</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 054 079</b>	<b>2 422 819</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		718 692	1 203 894
Årets resultat		43 588	64 797
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>762 280</b>	<b>1 268 691</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>812 280</b>	<b>1 318 691</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		721 631	777 287
Ackumulerade överavskrivningar		89 730	89 730
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>811 361</b>	<b>867 017</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		6 565	1 465
Skatteskulder		7 105	0
Övriga skulder		389 990	207 348
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		26 778	28 298
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>430 438</b>	<b>237 111</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 054 079</b>	<b>2 422 819</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

---

Inventarier, verktyg och installationer	5
---	---

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 468 111	1 468 111
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar/utrangeringar	-390 000	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 078 111</b>	<b>1 468 111</b>
Ingående avskrivningar	-1 273 111	-1 195 111
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	195 000	
Årets avskrivningar		-78 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-1 078 111</b>	<b>-1 273 111</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>195 000</b>

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	429 425	429 425
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	33 278	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>462 703</b>	<b>429 425</b>
Ingående avskrivningar	-290 294	-241 249
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-46 654	-49 045
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-336 948</b>	<b>-290 294</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>125 755</b>	<b>139 131</b>

#### Not 5 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	138 917	111 920
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Nedlagda utgifter		26 997
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>138 917</b>	<b>138 917</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>138 917</b>	<b>138 917</b>

#### Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	620 000	140 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar		480 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>620 000</b>	<b>620 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>620 000</b>	<b>620 000</b>

#### Not 7 Ställda säkerheter

	2025-04-30	2024-04-30
Företagsinteckningar	100 000	100 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>100 000</b>	<b>100 000</b>

## Underskrifter

Blomstermåla

*Joakim Lennartsson*

2025-10-28

Joakim Lennartsson

Datum

Styrelseledamot